
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII Torek, 12. d e c e m b r a 2 0 0 0 Števi lka 3 3 

VSEBINA 

OBČINA JEZERSKO 
100. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2000 

OBČINA JEZERSKO 
100. 

Na podlagi 20. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
Št. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/99, 74/98, 12/99, 16/99. 
59/99), 3. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94 in 
56/98) in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
10/99) je občinski svet Občine Jezersko na svoji 8. izredni seji, dne 28. 
11. 2000 sprejel 

O D L O K 
o spremembi Odloka o proračunu Občine Jezersko 

za leto 2000 

III. Proračunski presežek/primanjkljaj (l.-ll.) -412.492 SIT 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB: 
iV. Prejeta vračila danih posojil in 

prodaja kapitalskih deležev 412.492 SIT 
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 SIT 
VI. Prejeta minus dana posojila in 

spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 412.492 SIT 
VII. Skupni presežek/primanjkljaj ter . 

saldo prejetih ter danih posojil (l.+IV.HH.+V.) 0 SIT 

C. RAČUN FINANCIRANJA: 
VIII. Zadolževanje proračuna 0 SIT 
IX. Odplačilo dolga 0 SIT 
X. Neto zadolževanje (VIII.-IX.) OSIT 
XI. Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih 

(lll.+VI.+X.)=(l.+IV.+VIII.HII.+V.+IX.) 0 SIT 

Pregled prihodkov proračuna občine in njihova razporeditev so zajeti v bi­
lanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu 
financiranja proračuna Občine Jezersko za leto 2000, in so sestavni del 
tega odloka. 

2. člen 
Ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni in v veljavi. 

1. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2000 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 12, z dne 14. 4. 2000) tako, da se glasi: 
Proračun sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih ter­

jatev in naložb ter račun financiranja: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV: 
l. Skupaj prihodki 
\\. Skupa\ odhodki 

88.358.214 SIT 
88.770.706 SIT 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­

ske. 

Številka: 403-02-2/2000 
Jezersko, dne 28. novembra 2000 Župan 

Občine Jezersko 
Milan Kocjan 


